
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

     серпня 2023 року м. Чернігів №          

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 21 липня 2022 року № 250
«Про міську комісію з питань 
техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій»

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 року № 409 «Про 
затвердження Типового положення про регіональну та місцеву комісію з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», з метою 
вдосконалення роботи з питань техногенно – екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій, а також у зв’язку з проведеною реорганізацією 
структурних підрозділів міської ради, що здійснюють свою діяльність 
в м. Чернігові, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 21 
липня 2022 року № 250 «Про міську комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій»:

1.1. викласти пункти 3 та 5 Посадового складу комісії в наступній редакції: 
 

3

Заступник голови міської комісії з 
питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій

Начальник управління з питань 
надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення 
Чернігівської міської ради

…

5

Секретар міської комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій

Заступник начальника відділу 
надзвичайних ситуацій  управління 
з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення 
Чернігівської міської ради

1.2. У Положенні про міську комісію з питань техногенно-екологічної 



безпеки та надзвичайних ситуацій у пунктах 6 та 8 слово «відділ» замінити на 
слово «управління».

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення міської ради (Шамрук О. П.) здійснювати методичне та 
інформаційне забезпечення роботи міської комісії з питань техногенно – 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Секретар міської ради            Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


